
 

Значения показателей ОАО «НКФО «Белинкасгрупп», характеризующих выполнение нормативов безопасного 

функционирования, установленных Национальным банком Республики Беларусь  

 

Наименование 

норматива 
Норматив 

2025 год  

01.02.

2025 

01.03.

2025 

01.04. 

2025 

01.05. 

2025 

01.06. 

2025 

01.07. 

2025 

01.08. 

2025 

01.09. 

2025 

01.10. 

2025 

01.11. 

2025 

01.12. 

2025 

01.01. 

2026 

Минимальный размер 
нормативного капитала,  
млн рублей 

с 01.01.2025 min 
– 15 млн бел. 

рублей 
186,9 187,5 189,3 190,2 191,1 193,5 195,1 197,4     

 

 


