Значения показателей ОАО «НКФО «Белинкасгрупп», характеризующих выполнение нормативов безопасного функционирования, установленных Национальным банком Республики Беларусь

Наименование норматива	Норматив	2025 год											
		01.02.	01.03.	01.04.	01.05.	01.06.	01.07.	01.08.	01.09.	01.10.	01.11.	01.12.	01.01.
		2025	2025	2025	2025	2025	2025	2025	2025	2025	2025	2025	2026
Минимальный размер нормативного капитала, млн рублей	с 01.01.2025 min – 15 млн бел. рублей	186,9	187,5	189,3	190,2	191,1	193,5	195,1	197,4				

